659,690,195.27元，164,507,496.72元和117,501,112.09元，资产净额(含商誉)为612,683,810.64元。

（二）评估基准日

评估基准日为2021年12月31日。

（三）评估方法

根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，本次采用收益法进行评估。

（四）价值类型

按照《以财务报告为目的的评估指南》的要求，选择资产组组合的可回收价值作为本评估报告的价值类型。

“可回收价值” 是指委估资产组/资产组组合预计未来现金流量的现值或者公允价值减去处置费用的净额的孰高者。

（五）评估结论

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估资产组组合的可回收价值为622,500,000.00元(大写为人民币陆亿贰仟贰佰伍拾万元整)。

（六）定价情况

交易双方以上述评估结果为定价基础，且评估基准日后，目标公司股东会决定实施分红3,000万元，经双方协商一致，目标公司股权整体估值确定为

59,250万元，确定标的资产（即北京天元12%股权）的交易价格为7,110万元。

五、协议的主要内容

甲方/受让方：常州腾龙汽车零部件股份有限公司

乙方/出让方：刘志远

1、标的资产的交割

1.1�双方同意，标的资产应在本协议签署并生效之日起三十（30）个工作日内完成交割。标的资产交割手续由目标公司负责办理，甲方、乙方应就办理